
Località - Ortschaft Sende deine Bewerbung an - 
Manda la tua candidatura a: 

Auer Ora Andrea Macaluso  
henni@libero.it

Bozen Bolzano 
MINIBZ

Elena Pugno           
minibz@vke.it

Bozen Bolzano 
KOHLERN - COLLE

Sara Romanin 
sara.romanin@vke.it

Bozen Bolzano 
KRANKENHAUS - OSPEDALE

Mariagrazia Stanzione 
mignone@vke.it

Bozen Bolzano 
SPIELHAUS - CASAGIOCO

Jasmin Laureti 
donboscobz@vke.it

Brixen  Bressanone 
SPIELHAUS - CASAGIOCO

Renate Fissneider   
brixen@vke.it

Brixen  Bressanone 
KRANKENHAUS - OSPEDALE

Renate Fissneider   
brixen@vke.it

Lana 
KINDERGARTEN - SCUOLA 

DELL’INFANZA
Claudia Palaoro 

kigaferienlana@vke.it

Lana MiniBZ Manuela Pedoth 
gruschuferienlana@vke.it

Lana                                       
GRUNDSCHULE - SCUOLA 

ELEMENTARE

Manuela Pedoth 
gruschuferienlana@vke.it

Marling Marlengo Silvia Kofler  
silvia@jugenddienstmeran.it

Meran Merano Erna Ladurner         
meran@vke.it 

Meran Merano 
KRANKENHAUS - OSPEDALE

Erna Ladurner         
meran@vke.it 

Naturns Naturns Carmen Fliri          
naturns@vke.it

Neumarkt Egna Lucio Giorio   
luciogiorio@libero.it

Pfatten Vadena Miriam Rubino 
schulferien@vke.it

Salurn Salorno Cäcilia Wegscheider 
salurn@vke.it

St. Christina - S. Cristina Ulrike Perathoner  
pavelscristina@vke.it

St. Ulrich - Ortisei Anna De Biase      
matada@vke.it

Dorf Tirol - Tirolo Petra Dorigoni 
info@petradorigoni.com

Wolkenstein - Selva  Patrizia Farci   
pavelselva@vke.it

�1

mailto:henni@libero.it
mailto:minibz@vke.it
mailto:sara.romanin@vke.it
mailto:mignone@vke.it
mailto:donboscobz@vke.it
mailto:brixen@vke.it
mailto:brixen@vke.it
mailto:kigaferienlana@vke.it
mailto:gruschuferienlana@vke.it
mailto:gruschuferienlana@vke.it
mailto:silvia@jugenddienstmeran.it
mailto:meran@vke.it
mailto:meran@vke.it
mailto:naturns@vke.it
mailto:luciogiorio@libero.it
mailto:schulferien@vke.it
mailto:salurn@vke.it
mailto:pavelscristina@vke.it
mailto:matada@vke.it
mailto:info@petradorigoni.com
mailto:pavelselva@vke.it

